AEF Grosses Rue 94, extracts concerning the altar and chapel of St. Bartholomeus at Moudon founded by Agnes de Sarrata widow of Richardus de Vuillens domicellus de Melduno, 1311-1524.

Abstracts prepared by John W. McCoy (RealMac@aol.com) © 2014.

1 Incipit extractus lictoris facientis ad opus altaris et capelle Sancti Bartholomei fondata in capella Beate Marie superius de Melduno factus per Domnum Petrum Burichet capellanum Melduni rectorem ipsius capelle, 28 feb 1482. (This is presumably the date when the “extracts” of earlier documents were made. “Superius” apparently refers to the upper level in the addition to the church of Notre Dame ?)

Et primo, fondacio dicti altaris :

Guillermus de Mentonay, quod cum Agnes de Sarrata relicta Nobilis domicelli Richardi de Vuilliens de Melduno ex una parte, et Discertus Dominus Thomas Canuti de Vallorbes curatus de Melduno ex aliam, listing as her heir their daughter Marguereta, die festi Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1404, notary Anthonius de Servion, copy with signature and paraphe of Petrus Burichet.

5v Petrus de Vuilliens domicellus sells to Agnes de Sarrata uxor Richardi de Williens domicelli for 140 livres of Lausanne (septies viginti librarum Lausannensium), censes owed to the said Petrus de Vuilliens by Nycholetus filius Johanneti de Progens, Johannetus filius Perrodi Pictet, Petrus Evesco de Maladomo, Petrus Grand filius Mermeti de Ponte, Johannetus Bonet (or Bovet ?), Uldricus Boschar, Perretus de Carreria de Porsel, 25 jan 1384, in cuius rei testimonium, nos Humbertus de Columbertio milies ballivus Vuaudi ad preces Petri venditoris, Nicholeti [de Progens], Johanneti [Pictet], Perrodi [Pictet], Petri [Evesco], Johannet [Bonet or Bovet], Uldrici [Boschar], et Perreti [de Carreria] censerorum predictorum nobis oblatas per Vuillierum Chartreir clericum de Melduno. The reconnaissances of the individual censiers are annexed :

8 Petrus Grant de Maladomo, quod cum Petrus de Williens domicellus michi dimiserit perpetue res et hereditates quas ab ipso tenebat Petrus Evesco dicti loci..., Hinc est quod ego dictus Petrus Grant promitto pro me et meis heredibus de mandato dicti Petri de Vuilliens..., in cuius rei testimonium nos Guillierus condominus Staviaci miles ballivus Vuaudi ad preces dicti Petri nobis oblatas per Vuillierum Chartreir clericum de Melduno, 24 may 1394, pro copia, with signature and paraphe of Petrus Burichet. (No properties are listed as security in this item.)

9 Perretus de Carreria de Porsel, quod cum Petrus de Vuilliens domicellus vendiderit perpetue Agneti de Sarrata uxori Richardi de Vuilliens domicelli de Melduno..., promise to pay the cense, secured by a list of properties.